FI O la lechnique
information

Corner Sel

Comer
Kige
hy wig drd hy
99 109 70 109 109 70
Lounge Coffee Table
Uzanma Sehpa
wig dAd hfy Wik d/d hty
99 153 70 59 98 43
Single With Arm Single Comer Lounge (Coffee Table
Tekli Kollu Tekli Kiige Uzanma Sehpa
99 86 109 99 59

i
{ 109 109 109 98
| 153 |

Leg Options

Ayak Segenekleri
Bronz Metal Black Metal Chrome Metal Gold Metal

Bronz Metal Siyah Metal Krom Metal Altin Metal

KUMAS TABLOSU

USERISI | KRSERISI VSERISI | ANSERISI ARSERIS|
(URAS) | (KRIPTON) (VERA) (ANKA) (ARENA)

X

X
Uygun Kumaslar X le / OnerilenKumaslar X~ ile gosterilmistir




Oplions

439

270

294

153

H 380

284

l J 153

380

3 JI
343

l 153
257
10

380

380

380

353




	elitra_A4_ürün_kartları-09
	elitra_A4_ürün_kartları-10

